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SAP - zintegrowane systemy informatyczne
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry OD MARCA

Opis kierunku

I grupa - rekrutacja zamknięta

II grupa - trwa nabór

 

Studia w formule online (synchronicznie)

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

Kierunek, który Cię interesuje jest efektem współpracy Uniwersytetów WSB Merito z Chorzowa, Poznania,

Szczecina i Warszawy. Dzięki temu na zajęciach online spotkasz się z uczestnikami i wykładowcami z innych miast.

Wdrożenie systemu SAP w wielu korporacjach działających na polskim i międzynarodowym rynku pozwoliło w

znaczący sposób wzmocnić ich pozycję. Dzięki temu osoby posiadające praktyczne umiejętności w zakresie pracy z

oprogramowaniem firmy SAP są bardzo poszukiwane na współczesnym rynku pracy.

Celem studiów jest przygotowanie studentów do pracy z wykorzystaniem zintegrowanego systemu informatycznego,
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jakim jest system SAP. Studia na tym kierunku pozwalają zdobyć praktyczne umiejętności cenione na rynku pracy.

 

 

Jeśli zainteresował Cię ten kierunek i chcesz dowiedzieć się więcej w kwestiach merytorycznych (np. planu

zajęć czy programu studiów) skontaktuj się z nami bezpośrednio - dsp@poznan.merito.pl

 

Natomiast w sprawach związanych z rekrutacją (np. ilości dostępnych miejsc czy terminy składania

dokumentów) skontaktuj się z naszym biurem rekrutacji, do którego kontakt uzyskasz na dole strony.

Korzyści?

Zgłębisz wiedzę związaną z wykorzystywaniem zintegrowanego systemu informatycznego SAP do
efektywnego zarządzania przedsiębiorstwem.

Poznasz zagadnienia związane z metodologią wdrożenia, zarządzaniem projektem oraz zastosowaniem
poszczególnych modułów systemu SAP.

Dla kogo?

Osób, które pragną nabyć lub zgłębić wiedzę związaną z wykorzystywaniem zintegrowanego systemu
informatycznego SAP do efektywnego zarządzania przedsiębiorstwem.

Osób zajmujących się realizacją procesów biznesowych w przedsiębiorstwie z wykorzystaniem
zintegrowanych systemów informatycznych.

Pracowników firm wdrażających lub rozwijających systemy klasy ERP, np. SAP (użytkowników
kluczowych).

Osób chcących rozpocząć karierę zawodową z systemami i produktami firmy SAP.

Kadry kierowniczej, w tym kierowników modułowych kierowników projektów, kierowników funkcyjnych
oraz menedżerów firm i organizacji, w tym administracji publicznej, którzy planują wdrożenie lub już
korzystają z systemu informatycznego klasy ERP.

mailto:dsp@poznan.merito.pl
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Co zyskujesz?

 

Wymiana własnych doświadczeń między uczestnikami umożliwia rozwiązywanie rzeczywistych
problemów biznesowych dzięki analizie przypadków.

Możliwość indywidualnych konsultacji z prowadzącymi.

Po ukończeniu studiów otrzymasz nieodpłatnie certyfikat ukończenia szkolenia SAP wydany przez
Uniwersytet WSB Merito w Poznaniu, dodatkowo sygnowany przez opiekuna merytorycznego studiów z
firmy zewnętrznej.

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku SAP - zintegrowane systemy informatyczne

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 158 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Zagadnienia ogólne (18 godz.)

Wprowadzenie, nawigacja i architektura systemu SAP + integracja między modułowa w SAP (5 godz.)

Architektura oraz integracja międzymodułowa w systemie SAP 

Zarządzanie projektami wdrożeniowymi (SAP, ASAP oraz metodyka autorska

Praktyczne aspekty prawne wdrożenia i utrzymania zintegrowanego sytemu informatycznego 

Zagadnienia specjalistyczne (140 godz.)

Moduł MM - dane podstawowe Gospodarki Materiałowej, zarządzanie dokumentami zakupowymi i
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procesem zaopatrzenia, zarządzanie zapasami (20godz.)

Moduł PP - dane podstawowe w procesie produkcji. Planowanie potrzeb materiałowych MRP oraz

strategie planistyczne. Realizacja procesu produkcji (20godz.)

Moduł SD - Dane podstawowe w procesie sprzedaży, Definiowanie procesu sprzedaży - tworzenie zlecenia

sprzedaży, przetwarzanie wysyłki do klienta, Księgowanie faktury sprzedaży w referencji do dostawy

wychodzącej (20godz.)

Moduł WM - Dane podstawowe Gospodarki Magazynowej, zarządzanie magazynem i zarządzanie

jednostkami obsługi, przyjęcie materiału na stan magazynu (PZ, PW), rozmieszczenie materiału w

magazynie, wydanie materiału z magazynu (WZ,RW) (20godz.)

Moduł EWM - Dane podstawowe Rozszerzonej Gospodarki Magazynowej, zarządzanie magazynem,

przyjęcie materiału na stan magazynu, rozmieszczenie materiału w magazynie, wydanie materiału z

magazynu, zagadnienia integracyjne z innymi modułami (20 godz.)

Moduł FI - Tworzenia finansowych danych podstawowych w systemie SAP, Księgowania operacji

gospodarczych, Tworzenia raportów i sprawozdań finansowych, Powiązania modułu FI z innymi modułami

systemu SAP (20godz.)

Warsztaty praktyczne: Zdefiniowanie pełnego procesu od zakupów surowców po wysyłkę produktu

gotowego pod kątem różnych scenariuszy biznesowych ("end to end") (20godz.)

Forma zaliczenia

Pozytywne ukończenie

warsztatów

Test Praktyczny egzamin

końcowy



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

5

Wykładowcy

Piotr Pudelski

Absolwent Politechniki Poznańskiej na Wydziale Budowy Maszyn i Zarządzania oraz podyplomowych studiów na

Wydziale Informatyki. Od 2002 roku związany z rynkiem usług informatycznych, od 2006 roku związany z branżą

usług doradczych w obszarze SAP. Swoją wiedzę i doświadczenie zdobywał występując w roli konsultanta, architekta

rozwiązań oraz project managera zarządzającego złożonymi projektami wdrożeniowymi w Polsce i za granicą.

Specjalista w zakresie rozwiązań produkcyjnych oraz logistyki magazynowej. Od 2022 współzałożyciel firmy

SYNTAVIO wdrażającej oprogramowanie SAP.  

Konrad Kurkiewicz

Architekt rozwiązań SAP w firmie Syntavio Sp. z o.o. specjalizujący się w modułach do zarządzania łańcuchem

dostaw. Absolwent Wyższej Szkoły Logistyki w Poznaniu. Wiedzę zdobył dzięki licznym kursom i certyfikatom z

zakresu SAP EWM, SAP TM, SAP ABAP oraz SAP S/4HANA Cloud. Posiada wieloletnie doświadczenie, które zdobył

wdrażając produkty SAP w międzynarodowych korporacjach jako architekt, konsultant oraz programista ABAP.

Krzysztof Przerwa

Architekt rozwiązań SAP oraz ekspert konsultant. Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu na Wydziale

Ekonomii oraz studium podyplomowego zarządzania sprzedażą. Od 2005 roku związany z branżą wdrożeń

zintegrowanych systemów zarządzania, a od 2006 roku pracuje jako konsultant SAP specjalizujący się w obszarze

logistycznym, w szczególności w module sprzedaży i dystrybucji oraz sferze integracji systemów. Swoje

doświadczenie i wiedzę zdobywa zarówno w roli konsultanta SAP, jak i kierownika zespołów logistycznych w trakcie

realizacji krajowych i zagranicznych wdrożeń systemu SAP. Posiada certyfikaty najnowszych technologii S/4 HANA.

Od 2022 współzałożyciel firmy SYNTAVIO wdrażającej oprogramowanie SAP.

dr Michał Matuszczak

Radca prawny. Doktor nauk prawnych. Wykładowca i autor wielu publikacji naukowych z zakresu teorii prawa

cywilnego oraz handlowego. Ukończył studia Podyplomowe "Prawo Nowych Technologii" Instytutu Nauk Prawnych

Polskiej Akademii Nauk. 

Specjalizuje się w prawie własności intelektualnej, szeroko rozumianym prawie nowych technologii, prawie

konkurencji oraz ochronie danych osobowych. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w obsłudze firm z branży IT.

Świadczy m.in. kompleksowe doradztwo prawne przy wdrażaniu zintegrowanych systemów informatycznych.

Prelegent na wielu konferencjach, seminariach, szkoleniach. Redaktor naczelny portalu prawoITechnologia.pl.
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Przemysław Tumiel

Od 2015 roku związany z branżą usług doradczych w obszarze SAP.  Swoją wiedzę i doświadczenie zdobywał po

stronie klienta jak i w firmach konsultingowych. Pełnione role to certyfikowany konsultant SAP wdrażający moduły

produkcyjne i logistyczne oraz kierownik projektu zarządzający złożonymi wdrożeniami w Polsce. Absolwent

Uniwersytetu Zielonogórskiego na Wydziale Zarządzania, podyplomowych studiów na Akademii Ekonomicznej w

Poznaniu na Wydziale Zarzadzania oraz podyplomowych studiów Wyższej Szkoły Bankowej na kierunku Zintegrowane

systemy informatyczne – SAP ERP.

Tomasz Owczarzak

Od 1997 roku wdrażał rozwiązania klasy ERP oraz był członkiem rad nadzorczych w spółkach notowanych na

mWIG40 oraz NewConnect. Absolwent Politechniki Poznańskiej na Wydziale Informatyki. Certyfikowany samodzielny

księgowy. Od ponad 10 lat swoje doświadczenie informatyczne oraz księgowe powiązał z systemem SAP skutecznie

wdrażając rozwiązania w obszarze finansów i kontrolingu. Certyfikowany konsultant S/HANA. Prywatnie miłośnik gór i

wycieczek rowerowych.

Partnerzy kierunku

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

do 25 kwietnia

czesne już od

185 zł 230 zł zł

miesięcznie


